
Nr. p. k. Darbības raksturojums Mērvienība Jan Feb Mar Apr Mai Jūn Jūl Aug Sep Okt Nov Dec

Kopā no 

gada 

sākuma

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Normatīvo aktu ievērošanas 

pārbaudes kopā
Skaits 2619 2960 3853 3673 4106 3180 2846 3142 3396 4328 3472 2380 39955

Tajā skaitā:

1.1. A kategorijas uzņēmumu 

pārbaudes
Skaits 9 10 15 15 29 35 12 37 35 33 20 12 262

1.1.1. Integrētās pārbaudes Skaits 5 4 5 5 8 16 4 8 21 11 5 5 97

1.1.2. Ūdens resursu izmantošanas 

pārbaudes
Skaits 1 1 1 1 3 2 0 5 1 1 1 0 17

1.1.3. Darbību ar ķīmiskām vielām 

un ķīmiskiem produktiem 

pārbaudes

Skaits 0 1 0 1 1 2 0 2 2 2 0 0 11

1.1.4. Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas pārbaudes 
Skaits 0 1 1 2 3 2 1 4 2 1 1 0 18

1.1.5. Bīstamo atkritumu 

apsaimniekošanas pārbaudes 
Skaits 0 0 0 1 2 4 0 1 1 0 1 0 10

1.1.6. Iepakojuma 

apsaimniekošanas pārbaudes
Skaits 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2

1.1.7. Ozona slāņa aizsardzības 

noteikumu ievērošanas pārbaudes
Skaits 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2

1.1.8. Gaisa aizsardzības 

noteikumu ievērošanas pārbaudes
Skaits 1 2 0 2 2 2 2 5 1 3 0 0 20

1.1.9. Notekūdeņu savākšanas un 

attīrīšanas pārbaudes
Skaits 1 1 1 2 2 2 2 3 1 1 1 0 17

1.1.10. SEG atļauju nosacījumu 

ievērošanas pārbaudes
Skaits 1 0 2 0 0 3 0 1 2 8 7 3 27

1.1.11. Tehnisko noteikumu 

ievērošanas pārbaudes
Skaits 0 0 1 0 0 0 1 1 0 3 2 0 8

1.1.12. Dzīvnieku novietņu 

pārbaudes
Skaits 0 0 1 0 3 2 0 4 1 1 0 1 13

1.1.13. Īpaši jutīgo teritoriju 

pārbaudes
Skaits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

1.1.14. Rīkojumu izpildes 

pārbaudes
Skaits 0 0 3 1 5 0 2 0 2 1 2 3 19

1.2. B kategorijas uzņēmumu 

pārbaudes
Skaits 181 203 275 210 351 277 231 280 296 350 245 193 3092

1.2.1. Integrētās pārbaudes Skaits 105 100 112 118 166 135 120 155 166 148 114 76 1515

1.2.2. Ūdens resursu izmantošanas 

pārbaudes
Skaits 25 12 16 18 30 33 21 21 27 23 10 7 243

1.2.3. Darbību ar ķīmiskām vielām 

un ķīmiskiem produktiem 

pārbaudes

Skaits 1 10 13 1 8 7 8 10 10 9 4 3 84

1.2.4. Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas pārbaudes 
Skaits 6 8 23 6 38 15 25 22 18 18 22 15 216

1.2.5. Bīstamo atkritumu 

apsaimniekošanas pārbaudes 
Skaits 0 7 18 5 11 9 10 6 6 9 4 8 93

1.2.6. Iepakojuma 

apsaimniekošanas pārbaudes
Skaits 2 5 6 6 4 6 2 4 6 3 0 1 45

1.2.7. Ozona slāņa aizsardzības 

noteikumu ievērošanas pārbaudes
Skaits 0 1 0 0 3 1 0 1 1 13 4 4 28

1.2.8. Gaisa aizsardzības 

noteikumu ievērošanas pārbaudes
Skaits 14 25 22 7 14 8 8 17 9 18 20 14 176

1.2.9. Notekūdeņu savākšanas un 

attīrīšanas pārbaudes
Skaits 14 18 37 23 56 37 21 22 18 38 10 8 302

1.2.10. SEG atļauju nosacījumu 

ievērošanas pārbaudes
Skaits 0 3 2 0 0 0 0 1 0 9 8 9 32

1.2.11. Elektrisko un elektronisko 

iekārtu atkritumu 

apsaimniekošanas pārbaudes

Skaits 0 0 18 3 1 8 1 1 0 0 10 0 42

1.2.12. Tehnisko noteikumu 

ievērošanas pārbaudes
Skaits 10 2 1 1 7 7 7 11 19 9 15 11 100

1.2.1. Rīkojumu izpildes 

pārbaudes
Skaits 4 12 7 22 13 11 8 9 16 53 24 37 216

1.3. C kategorijas uzņēmumu 

pārbaudes
Skaits 190 228 264 224 267 211 181 227 283 470 397 181 3123

1.3.1. Integrētās pārbaudes Skaits 97 119 167 124 126 121 105 139 141 212 160 83 1594

1.3.2. Ūdens resursu izmantošanas 

pārbaudes
Skaits 8 10 16 12 21 11 6 8 9 18 30 1 150

1.3.3. Darbību ar ķīmiskām vielām 

un ķīmiskiem produktiem 

pārbaudes

Skaits 0 6 4 2 3 2 3 1 5 7 2 3 38

1.3.4. Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas pārbaudes 
Skaits 3 11 15 14 21 21 2 16 18 60 55 20 256

1.3.5. Bīstamo atkritumu 

apsaimniekošanas pārbaudes 
Skaits 11 8 6 7 3 14 1 6 5 18 25 8 112

1

Valsts vides dienesta 

atskaite par  darbu 2007. gadā



1.3.6. Iepakojuma 

apsaimniekošanas pārbaudes
Skaits 1 2 7 4 20 2 1 3 3 16 5 0 64

1.3.7. Ozona slāņa aizsardzības 

noteikumu ievērošanas pārbaudes
Skaits 0 0 1 3 2 6 1 3 1 10 6 0 33

1.3.8. Gaisa aizsardzības 

noteikumu ievērošanas pārbaudes
Skaits 30 31 14 17 20 7 6 18 19 18 15 12 207

1.3.9. Notekūdeņu savākšanas un 

attīrīšanas pārbaudes
Skaits 4 7 5 2 4 7 2 6 6 9 7 4 63

1.3.10. SEG emisijas atļauju 

nosacījumu ievērošanas pārbaudes
Skaits 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

1.3.10. Tehnisko noteikumu 

ievērošanas pārbaudes
Skaits 12 19 10 10 17 10 21 13 34 29 22 27 224

1.3.11. Dzīvnieku novietņu 

pārbaudes
Skaits 3 1 2 13 10 3 6 7 21 43 51 9 169

1.3.12. Īpaši jutīgo teritoriju 

pārbaudes
Skaits 4 1 1 5 3 3 4 0 1 1 1 5 29

1.3.13. Rīkojumu izpildes 

pārbaudes
Skaits 16 12 12 11 17 4 23 7 20 29 18 9 178

1.4. Citas pārbaudes vides 

aizsardzībā (neiekļaujot A, B, C 

kategorijas uzņēmumus)

Skaits 110 140 311 418 314 214 144 196 117 141 206 145 2456

1.4.1. Tehnisko noteikumu 

ievērošanas pārbaudes
Skaits 50 50 40 43 77 56 42 64 51 55 71 78 677

1.4.2 Darbību ar ķīmiskām vielām 

un ķīmiskiem produktiem 

pārbaudes

Skaits 0 2 2 1 8 3 9 8 3 3 2 3 44

1.4.3. Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas pārbaudes 
Skaits 11 5 33 27 39 12 32 37 22 37 20 10 285

1.4.4. Bīstamo atkritumu 

apsaimniekošanas pārbaudes 
Skaits 8 8 47 109 49 50 2 29 1 8 57 4 372

1.4.5. Iepakojuma 

apsaimniekošanas pārbaudes
Skaits 23 23 46 119 105 33 23 23 17 4 4 0 420

1.4.6. Ozona slāņa aizsardzības 

noteikumu ievērošanas pārbaudes
Skaits 0 7 3 3 4 0 0 1 1 5 8 7 39

1.4.7. Gaisa aizsardzības 

noteikumu ievērošanas pārbaudes
Skaits 0 6 5 2 0 0 3 2 1 4 1 0 24

1.4.8. Notekūdeņu savākšanas un 

attīrīšanas pārbaudes
Skaits 0 6 7 3 10 5 1 4 4 3 3 2 48

1.4.9. Gaistošo organisko 

savienojumu emisiju noteikumu 

ievērošanas pārbaudes

Skaits 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2

1.4.10. Potenciāli piesārņoto vietu 

pārbaudes
Skaits 0 4 0 0 7 1 3 2 1 3 0 19 40

1.4.11. Citas pārbaudes Skaits 18 29 128 111 15 54 28 25 16 19 40 22 505

1.5. Tematiskās pārbaudes 

dabas un dabas resursu 

aizsardzībā un izmantošanā

Skaits 2048 2311 2868 2682 3009 2360 2171 2316 2579 3230 2517 1807 29898

1.5.1. Zemes dzīļu (izņemot 

pazemes ūdeņu) aizsardzības un 

izmantošanas normatīvo aktu 

ievēsrošanas pārbaudes

Skaits 25 26 40 56 76 68 33 95 96 83 75 32 705

1.5.2. Ūdens resursu aizsardzības 

un izmantošanas normatīvo aktu 

ievēsrošanas pārbaudes

Skaits 3 0 9 21 7 17 11 39 34 11 8 1 161

1.5.3. Sugu un biotopu, īpaši 

aizsargājamo dabas teritoriju, 

mikroliegumu aizsardzības 

noteikumu ievērošanas pārbaudes 

Skaits 118 102 171 153 181 116 165 145 174 162 128 65 1680

1.5.4. Meža aizsardzības un 

izmantošanas noteikumu 

ievērošanas pārbaudes

Skaits 52 71 47 28 22 47 13 34 21 19 17 20 391

1.5.5. Vides normatīvo aktu 

ievērošanas pārbaudes 

aizsargjoslās

Skaits 36 42 73 39 59 66 57 75 42 66 37 21 613

1.5.6. Savvaļas dzīvnieku 

aizsardzības prasību un medību 

noteikumu ievērošanas pārbaudes

Skaits 7 6 3 5 6 1 4 22 0 2 0 0 56

1.5.7. Zvejas un makšķerēšanas 

noteikumu ievērošanas pārbaudes 

iekšējos ūdeņos

Skaits 1144 1313 1518 1440 1737 1401 1163 1225 1295 1571 1309 1039 16155

1.5.8. Kuģu un ostu akvatoriju 

pārbaudes
Skaits 87 82 98 99 132 100 105 85 96 103 75 75 1137

1.5.9. Jūras zvejas kuģu un 

piekrastes zvejnieku pārbaudes
Skaits 425 564 689 628 570 360 460 468 567 692 550 379 6352

1.5.10. Jūras vides kontroles 

lidojumi (skaits/stundas)
Skaits 2 3 9 7 4 13 4 6 6 4 0 1 59

1.5.11. Zivju krājumu aizsardzības 

noteikumu pārbaudes (pārstrādes 

un tirdzniecības vietās)

Skaits 5 4 0 16 16 6 17 15 9 5 4 1 98

1.5.12. Tehnisko noteikumu 

ievērošanas pārbaudes
Skaits 9 3 4 10 33 15 13 22 15 40 23 22 209

1.5.13. Citas pārbaudes Skaits 135 95 207 180 166 150 126 85 224 472 291 151 2282

1



1.6. Sūdzību un iesniegumu 

pārbaudes
Skaits 81 68 120 124 136 83 107 86 86 104 87 42 1124

2 Izsniegtie rīkojumi Skaits 295 317 407 568 574 542 443 586 642 828 641 336 6179

Skaits 206 326 359 294 482 352 275 326 256 305 236 129 3546

Summa,     

Ls
9385 9115 22050 13942 19246 20461 15840 16760 15882 17785 15325 11509 187300

Tajā skaitā:

Skaits 1 3 8 5 10 7 11 5 7 8 4 2 71

Summa, Ls 200 200 1500 725 975 905 1250 400 1200 1000 1000 350 9705

Skaits 7 5 9 6 4 5 11 6 2 5 12 6 78

Summa, Ls 400 250 900 600 250 325 800 350 150 425 900 500 5850

Skaits 3 0 6 1 1 5 6 1 8 6 6 1 44

Summa, Ls 500 0 2400 280 100 1300 850 100 1800 1135 925 200 9590

Skaits 2 5 10 11 8 4 8 9 9 5 7 5 83

Summa, Ls 100 600 1270 1910 950 550 1300 1200 850 850 1000 700 11280

Skaits 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Summa, Ls 0 0 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 450

Skaits 2 1 2 0 1 2 7 4 2 1 3 2 27

Summa, Ls 100 20 420 0 200 150 1650 950 450 200 700 400 5240

Skaits 2 4 5 4 6 12 5 3 11 5 6 5 68

Summa, Ls 200 1320 900 300 1250 3150 750 700 1350 800 1050 750 12520

Skaits 2 1 2 3 7 12 1 10 4 3 1 2 48

Summa Ls 450 50 300 140 1200 870 100 670 410 600 75 100 4965

Skaits 0 0 0 0 1 1 0 2 0 1 0 1 6

Summa, Ls 0 0 0 0 10 100 0 60 0 50 0 500 720

Skaits 6 4 6 6 7 10 3 1 1 5 1 1 51

Summa, Ls 520 330 440 550 290 790 250 150 200 555 300 50 4425

Skaits 1 1 1 2 6 5 3 4 3 1 2 1 30

Summa, Ls 50 200 50 250 610 250 200 700 550 200 150 450 3660

Skaits 6 4 6 5 9 3 3 9 4 8 2 0 59

Summa, Ls 750 500 970 260 1590 650 450 990 800 970 350 0 8280

Skaits 3 7 10 10 7 9 7 6 9 7 4 7 86

Summa, Ls 500 880 2350 1510 1050 1350 790 995 865 1540 820 1400 14050

Skaits 162 281 268 221 387 214 158 162 179 228 159 81 2500

Summa, Ls 3485 3825 4345 4672 7991 6311 4175 4680 4797 6520 4855 1885 57541

Skaits 0 0 0 0 0 0 13 2 0 0 0 4 19

Summa, Ls 0 0 0 0 0 0 1600 150 0 0 0 900 2650

Skaits 1 0 2 0 0 0 0 1 0 1 1 1 7

Summa, Ls 1000 0 3000 0 0 0 0 1000 0 1000 200 2000 8200

Skaits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summa, Ls 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Skaits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 3

Summa, Ls 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 200 200 600

Skaits 1 0 8 1 3 0 1 1 1 1 9 0 26

Summa, Ls 400 0 750 50 200 0 100 50 200 50 600 0 2400

Skaits 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2

3.5. Par piesārņojošās darbības bez 

SEG atļaujas un SEG atļaujas 

nosacījumu neievērošanu (LAPK 

88
6
.p. 7.,8.d.)

3.6. Par ūdens resursu aizsardzības 

un  lietošanas normatīvo aktu 

neievērošanu (LAPK 60., 62., 63., 

64.p.)

3.7. Par zemes dzīļu aizsardzības 

un izmatošanas  noteikumu  

pārkāpšanu (LAPK. 47.,55., 55.1., 

56. p.)

1

3

Uzliktā soda nauda kopā

3.1. Par atļaujas A, B kategorijas 

piesārņojošai darbībai nosacījumu 

neievērošanu (LAPK 88
6
.p. 3., 

4.d.)

3.2. Par C kategorijas 

piesārņojošās darbības veikšanu, 

neiesniedzot paziņojumu (LAPK 

88
6
.p. 5.d.)

3.3. Par A, B kategorijas 

piesārņojošās darbības veikšanu 

bez atļaujas (LAPK 88
6
.p. 1., 2.d.)

3.4. Par piesārņojošās darbības 

neatbilstību normatīvajos aktos 

noteiktajām prasībām (LAPK 59., 

88
6
.p. 6.d.)

3.12. Par atkritumu 

apsaimniekošanas normatīvo aktu 

neievērošanu (LAPK 75., 75
2
., 

75
3
., 87.p.)

3.13. Par vides piesārņošanu vai 

piegružošanu (LAPK 58.p.)

3.14. Par makšķerēšanas un zvejas 

normatīvo aktu neievērošanu 

(LAPK 80.p.)

3.15. Par normatīvo aktu 

neievērošanu darbībās ar ķīmiskām 

vielām un ķīmiskajiem produktiem 

(LAPK 88., 88
1
., 88

4
.p.)

3.8. Par vides un dabas resursu 

aizsardzības aizsargjoslā un tauvas 

joslā noteikto prasību pārkāpšanu 

(LAPK 57.p.)

3.9. Par sugu un biotopu 

aizsardzības prasību neievērošanu 

(LAPK 78., 79.p.)

3.10 Par īpaši aizsargājamo dabas 

teritoriju aizsardzības un 

izmantošanas prasību pārkāpšanu 

(LAPK 81.p.)

3.11. Par meža aizsardzības un 

izmantošanas noteikumu prasību 

neievērošanu (LAPK 57
1
.p., 57

2
., 

66
2
., 66

3
., 66

4
., 67., 67

1
., 68., 69., 

71.p.)

3.16. Par vides aizsardzības tiesību 

aktu pārkāpumiem jūras ūdeņos un 

ostu akvatorijās (LAPK 82., 82
1
., 

82
2
.p.)

3.17. Par zivju krājumu 

aizsardzības noteikumu 

neievērošanu (pārstrādes  un 

tirdzniecības vietās) (LAPK 

80
2
.p.)

3.18. Par iepakojuma 

apsaimniekošanas noteikumu 

pārkāpumiem (LAPK 75
1
.p.)

3.19. Par vides informācijas 

slēpšanu vai sagrozīšanu (LAPK 

84.p.)

3.20. Par noteikumu par 

rūpniecisko avāriju riska 

novērtēšanas kārtību un riska 

samazināšanas pasākumiem 

prasību neievērošanu (LAPK 

88
5
.p.)



Summa, Ls 0 0 0 0 50 0 0 0 200 0 0 0 250

Skaits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summa, Ls 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Skaits 0 0 1 3 9 45 31 91 4 10 0 0 194

Summa, Ls 0 0 30 125 360 900 745 2645 85 230 0 0 5120

Skaits 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 3

Summa, Ls 0 20 0 0 100 0 100 0 0 0 0 0 220

Skaits 1 0 6 3 3 3 0 1 3 2 5 2 29

Summa, Ls 200 0 1800 900 900 700 0 200 900 400 1000 400 7400

Skaits 3 0 2 2 5 5 3 4 4 5 9 5 47

Summa, Ls 250 0 95 150 550 500 230 220 275 810 670 574 4324

Skaits 3 9 7 8 6 10 3 4 4 2 4 2 62

Summa, Ls 280 920 530 1070 620 1660 500 550 800 250 530 150 7860

Lēmumu 

skaits
11 14 12 12 26 15 5 7 9 16 6 8 141

Summa, 

Ls
1175.4 1589.5 32.4 15882 110033.9 2580 540 1909.7 2779.5 1921.6 2989.1 315.2 141748

Tajā skaitā:

Lēmumu 

skaits
10 13 12 10 25 15 5 6 9 16 6 8 135

Summa, Ls 575.4 137.54 32.4 4692.7 2866 2580 540 874.5 2779.5 1921.6 2989.1 315.2 20303.9

Lēmumu 

skaits
0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Summa, Ls 0 0 0 1684.8 0 0 0 0 0 0 0 0 1684.8

Lēmumu 

skaits
0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2

Summa, Ls 0 0 0 0 107167.9 0 0 1035.2 0 0 0 0 108203

Lēmumu 

skaits
0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Summa, Ls 0 1452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1452

Lēmumu 

skaits
0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Summa, Ls 0 0 0 9504.1 0 0 0 0 0 0 0 0 9504.1

Lēmumu 

skaits
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summa, Ls 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lēmumu 

skaits
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Summa, Ls 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600

Izņemti 563 1776 1182 769 1034 1966 891 1272 666 765 409 286 11579

Konfiscēti 552 1776 1175 769 1023 1852 891 1272 666 633 381 286 11276

6 Zivju konfiskācija Kg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Izņemti 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Konfiscēti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Izņemti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Konfiscēti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Izņemtas 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Konfiscētas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Izņemti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Konfiscēti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Konfiscēta medību produkcija Skaits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Valsts policijai/prokuratūrai 

nodotās lietas
Skaits 4 2 2 3 3 0 1 0 0 1 0 0 16

11 Iesniegtās prasības tiesā Skaits 0 0 0 1 4 4 0 0 0 4 3 0 16

Lēmumu 

skaits
33 31 35 75 140 33 36 9 11 4 5 3 415

Summa, 

Ls
2775 2879 1564.3 4772.6 10493.43 5560.2 2796.4 809 1320.2 257.02 25754 1977.5 60958.1

Lēmumu 

skaits
2 2 1 3 1 3 0 1 4 1 5 3 26

Summa, Ls 175 2123.9 595 134 25 2860 0 500 966 180 25754 1977.5 35289.9

Lēmumu 

skaits
31 29 34 72 139 30 36 8 7 3 0 0 389

Summa, Ls 2600 755.12 969.27 4638.6 10468.43 2700.2 2796.4 309 354.17 77.02 0 0 25668.2

Izsniegtas atļaujas (licences) Skaits 278 303 256 413 395 842 317 247 223 221 237 334 4066

13.1. Atļaujas piesārņojošai 

darbībai:
Skaits 154 196 159 153 136 133 80 112 85 97 132 144 1581

13.1.1. A kategorijas piesārņojošai 

darbībai
Skaits 3 3 0 0 1 0 1 0 1 1 2 3 15

13.1.2. B kategorijas piesārņojošai 

darbībai
Skaits 39 33 33 29 33 30 16 30 26 22 16 29 336

3

4.2. Par sugu un biotopu 

iznīcināšanu

4.3. Par dabas resursu izmantošanu

4.4. Par medību resursiem

4.5. Par meža resursiem

7
Medību rīki

7.1. Šaujamieroči

7.2. Cilpas

3.24. Par vides kvalitātes 

normatīvu pārkāpšanu, 

ekspluatējot DUS un NB (LAPK 

74
1
.p.)

3.25. Par IVN prasību 

neievērošanu (LAPK 88
7
.p.)

4.7. Par dabas pieminekļiem 

nodarīto kaitējumu

4

Videi nodarītā zaudējuma 

aprēķins

4.1. Par zivju resursiem

4.6. Par vidē palikušo 

piesārņojumu

5
Zvejas rīki

3.20. Par noteikumu par 

rūpniecisko avāriju riska 

novērtēšanas kārtību un riska 

samazināšanas pasākumiem 

prasību neievērošanu (LAPK 

88
5
.p.)

3.21. Par medību noteikumu 

pārkāpumiem (LAPK 80.p. 2., 

3.d.)

3.26. Par citiem pārkāpumiem

3.22. Par mehānisko 

transportlīdzekļu pārvietošanās 

noteikumu pārkāpšanu (LAPK 

57
3
.p)

3.23. Par attīrīšanas iekārtu 

ekspluatācijas noteikumu 

pārkāpšanu (LAPK 72.p.)

8 Aizsargājamie augi un CITES 

konvencijā iekļautie īpatņi

13

Pieņemti lēmumi par DRN 

papildus likmi

12

12.1. Par prettiesisku dabas 

resursu ieguvi vai lietošanu

12.2. Par pārskatos nenorādītiem 

(slēptiem) apjomiem, nereģenerēto 

iepakojumu



13.1.3. C kategorijas piesārņojošas 

darbības apliecinājums
Skaits 110 160 126 124 102 103 63 82 57 72 95 63 1157

13.1.4. Siltumnīcefekta gāzu 

emisijai
Skaits 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2 19 49 73

13.2. Ūdens resursu lietošanai Skaits 14 11 15 10 12 13 15 11 14 10 10 7 142

13.3. Dabas resursu lietošanai Skaits 11 17 9 10 8 6 14 16 7 13 14 7 132

13.4. Atkritumu apsaimniekošanai Skaits 75 62 52 33 47 44 30 36 31 47 52 46 555

13.5. Iepakotāju reģistrācijas 

izziņas
Skaits 24 16 20 10 23 10 10 8 28 16 9 7 181

13.6. Jūras zvejai Skaits 0 0 0 18 5 0 0 13 26 21 16 89 188

13.7. Jūras piekrastes zvejai Skaits 0 0 0 105 54 61 27 18 9 2 0 1 277

13.8. Zvejai iekšējos ūdeņos Skaits 0 0 0 73 110 575 141 33 23 15 4 33 1007

13.9. Kuģu atkritumu nodošanai 

un utilizācijai ostās
Skaits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.10. Piesārņojuma seku 

likvidācijai akvatorijās
Skaits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.11. Derīgo izrakteņu ieguvei un 

zemes dzīļu izpētei (ĪADT)
Skaits 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

13.12. Darbībām ar produktiem, 

kas ir ar paaugstinātu gaistošo 

organisko savienojumu saturu

Skaits 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2

13.13. Medībām Skaits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Atzinumi un saskaņojumi Skaits 9092 3684 2409 3516 2623 1899 1739 1627 1420 1711 1499 1152 32371

14.1. Atzinumi koku ciršanai meža 

zemēs
Skaits 40 87 42 33 12 7 6 18 17 21 14 6 303

14.2. Atzinumi koku ciršanai ārpus 

meža zemes
Skaits 37 55 44 59 26 22 41 27 32 41 23 14 421

14.3. Atzinumi meža atjaunošanai 

un ieaudzēšanai ĪADT
Skaits 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 4

14.4. Saskaņojumi masu sporta, 

izklaides un atpūtas pasākumu 

organizēšanai

Skaits 4 6 5 8 6 3 5 3 19 12 7 13 91

14.5. Saskaņojumi  atpūtas un 

tūrisma infrastruktūras objektu 

ierīkošanai

Skaits 1 2 0 0 0 0 2 2 1 1 0 0 9

14.6. Saskaņojumi rūpnieciskās, 

tūrisma, atpūtas, izklaides 

komercdarbības un tirdzniecības 

veikšanai

Skaits 1 0 1 0 0 3 1 0 1 0 0 0 7

14.7. Saskaņotas darba 

programmas zemes dzīļu 

izmantošanai

Skaits 28 39 38 55 13 6 10 1 3 4 0 0 197

14.8. Saskaņojumi reklāmas un 

citas informācijas izvietošanai 

dabā

Skaits 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2

14.9. Izskatīti A, B un C 

kategorijas piesārņojošās darbības 

pieteikumi

Skaits 213 263 208 203 172 176 137 164 142 151 175 103 2107

14.10. Veikts ietekmes uz vidi 

sākotnējais izvērtējums
Skaits 45 42 56 50 56 57 53 43 63 52 49 43 609

14.11. Sagatavoti tehniskie 

noteikumi
Skaits 773 606 794 897 887 750 741 649 482 633 473 322 8007

14.12. Izsniegti nosacījumi 

teritoriālplānojuma izstrādei
Skaits 6 6 9 8 10 8 8 8 2 2 7 7 81

14.13. Izsniegti nosacījumi 

detālplānojuma izstrādei
80 88 85 69 96 74 84 83 55 76 61 52 903

14.14. Atzinumi par vides 

aizsardzības prasību ievērošanu
Skaits 75 66 45 110 59 27 29 15 35 25 15 14 515

14.15. Saskaņotas piesārņojuma 

izpētes programmas
Skaits 13 4 13 12 40 7 1 0 0 5 7 3 105

14.16. Saskaņoti HES 

ekspluatācijas noteikumi
Skaits 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 4

14.17. Saskaņotas C kategorijas 

deklarācijas
2048 445 70 15 2 0 0 0 0 0 0 0 2580

14.18. Atzinumi par objektu 

pieņemšanu ekspluatācijā
Skaits 93 86 65 82 134 89 106 135 138 135 166 171 1400

14.19. Atzinumi par projektiem Skaits 11 21 5 6 15 5 11 4 27 13 3 3 124

14.20. Pieņemti lēmumi par 

pasākumu plāniem
Skaits 9 3 3 5 5 8 4 1 1 3 7 4 53

14.21. Atzinumi par darījumiem ar 

zemi
Skaits 0 3 0 0 0 1 2 1 5 0 1 1 14

14.22. Saskaņoti darbības plāni 

neparedzēta piesārņojuma 

gadījumā jūrā, ostās, terminālos un 

atsevišķās piestātnēs (JIŪP)

Skaits 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2

14.23. Saskaņoti ārvalstu 

zinātniski pētniecisko un 

nekomerciālo kuģu reisi LR 

iekšējos ūdeņos (JIŪP)

Skaits 0 0 0 6 4 4 3 5 2 4 4 2 34

14.24. Saskaņoti statistiskie 

pārskati "2-gaiss"
Skaits 2523 411 42 433 46 1 0 0 0 0 0 0 3456

13

14



14.25. Saskaņoti statistiskie 

pārskati "2-ūdens"
Skaits 1257 206 278 39 10 0 0 0 0 0 0 0 1790

14.26.  Saskaņoti statistiskie 

pārskati Nr.3. "Pārskats par 

atkritumiem"

Skaits 1415 827 107 44 287 0 0 0 0 0 0 0 2680

14.27. Saskaņoti ziņojumi par 

reģenerēto iepakojumu
Skaits 57 38 47 146 257 169 60 4 4 2 1 0 785

14.28. Pieņemti lēmumi par 

grozījumiem atļaujās
Skaits 83 62 45 60 32 57 36 44 104 59 80 83 745

14.29. Izskatīti SEG emisijas 

atļauju iesniegumi
Skaits 2 1 1 0 0 0 1 1 1 52 35 31 125

14.30. Pieņemti lēmumi par 

pārskatu par SEG emisiju 

apstiprināšanu

Skaits 0 32 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87

14.31. Pieņemti lēmumi par 

atteikumu apstiprināt pārskatus par 

SEG emisiju

Skaits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.29. Lauksaimniecībai nodarītā 

zaudējuma dokumentācijas 

sagatavošana

Skaits 0 0 0 0 2 0 0 9 29 1 0 0 41

12.30. Pieņemti lēmumi par valsts 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

uz zemi

Skaits 33 27 25 22 15 26 40 23 18 24 31 7 291

12.31. Izsniegti atzinumi par 

pašvaldību teritoriju plānojumiem 
Skaits 15 21 19 19 20 18 26 22 13 23 20 17 233

12.32. Izsniegti atzinumi par 

detālplānojumiem
44 36 23 54 65 67 60 68 47 68 62 53 647

12.33. Saskaņojumi  un atzinumi 

citām darbībām
Skaits 186 200 284 1080 352 310 269 296 179 302 258 203 3919

15 Zemes īpašnieki, kuri informēti 

par plānotām un ar 

normatīvajiem aktiem 

nodibinātām ĪADT, to zonējuma 

vai robežu izmaiņām

Skaits 224 392 198 5 459 11 2 9 28 2 165 197 1692

16 Emisiju ietekmes modelēšana ar 

ADMS Screen programmu
Skaits 15 8 11 8 9 6 6 0 2 6 6 9 86

14


